
準決勝
ｼｭｰﾄｱｳﾄ

(１２グループ) 最終順位 № 1G 2G 3G 4G T/PIN

① ⑭グループ 1 位 1190 和田　秀和 48 ボウルアロー八尾/ABS 0 280 258 246 216 1000 250.00

2 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 7 位 1273 添田　道彦 51 パニックボウル堺 0 225 186 267 238 916 229.00

3 ｼｰﾄﾞ 予選Ｂシフト 1 位 1125 相澤　英昭 46 スポルト八景ボウル/STELL 1 244 233 202 190 869 217.25

① 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 6 位 1292 三浦　啓寛 52 新東京ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞﾎﾞｳﾙ 0 222 235 248 258 963 240.75

2 ｼｰﾄﾞ 予選Ｂシフト 2 位 1214 福丸　哲平 48 (株)グランドボウル 1 225 203 246 245 919 229.75

3 ⑬グループ 1 位 521 坂田　重徳 23 ラウンドワン&ｱｻﾋﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 5 228 198 212 247 885 221.25

① ⑫グループ 1 位 548 工藤　博充 24 アイキョーボウル 1 236 279 246 244 1005 251.25

2 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 5 位 ※ｱﾏ 藤村　嶺弥 三重 (久居ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ) － 219 204 279 262 964 241.00

3 ｼｰﾄﾞ 予選Ｂシフト 3 位 ※ｱﾏ 鈴木　隆三 岐阜 (大垣ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ) － 183 223 211 178 795 198.75

① ｼｰﾄﾞ 予選Ｂシフト 4 位 1078 山本　　勲 44 ＡＢＳ 14 267 225 259 222 973 243.25

2 ⑪グループ 1 位 1101 村上　拓也 45 SDｴﾝﾀｰﾃｲﾒﾝﾄ/ABS 0 238 237 245 218 938 234.50

3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 4 位 ※ｱﾏ 中根　啓貴 三河 (岡崎ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾎﾞｳﾙ) － 218 279 215 213 925 231.25

① ｼｰﾄﾞ 予選Ａシフト 1 位 1315 一谷　知広 52 トドロキボウル 0 238 177 213 221 849 212.25

2 ⑦グループ 1 位 1286 本田　博照 51 下関ロイヤルボウル 0 212 182 220 212 826 206.50

3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 7 位 1411 原田　　岳 57 フリー 0 177 204 218 162 761 190.25

① 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 6 位 ※ｱﾏ 近藤　拓也 岐阜 (コスモボウル羽島) － 226 277 222 223 948 237.00

2 ｼｰﾄﾞ 予選Ａシフト 2 位 1267 森本　健太 51 ＩＴカンファー(株) 3 241 235 236 221 933 233.25

3 ⑥グループ 1 位 1178 平井　　翔 47 スマイルフィールド｡/ABS 0 248 206 280 163 897 224.25

① ｼｰﾄﾞ 予選Ａシフト 3 位 1287 藤井　信人 52 スターレーン 4 280 226 237 231 974 243.50

2 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 5 位 995 児島　都史 41 フリー/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 1 248 233 161 248 890 222.50

3 ⑤グループ 1 位 352 貞松　保行 11 スターレーン 14 202 175 193 191 761 190.25

① ④グループ 1 位 1219 川添　奨太 49 トドロキボウル 16 276 257 300 240 1073 268.25

2 ｼｰﾄﾞ 予選Ａシフト 4 位 ※ｱﾏ 大久保雄矢 三重 (伊賀にん２ボウル) － 217 289 267 254 1027 256.75

3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 4 位 1353 望月　大士 54 東京ﾎﾟｰﾄﾎﾞｳﾙ 0 211 237 218 195 861 215.25

① 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 3 位 1369 木田　大輔 55 東京ポートボウル 0 194 247 267 225 933 233.25

2 ⑩グループ 1 位 1080 河津　亨至 44 イーグルボウル 1 171 217 233 203 824 206.00

3 ⑨グループ 1 位 1291 渡邊　雄也 52 (株)グランドボウル 0 204 204 237 178 823 205.75

① 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝB1位 1 位 1046 宮田　俊輔 43 フリー/ABS 0 244 215 234 206 899 224.75

2 ⑧グループ 1 位 476 北岡　義実 20 (株)スポルト/ABS 3 205 227 198 248 878 219.50

3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 2 位 934 西川　　徹 38 荻窪ボウル 0 181 192 201 247 821 205.25

① 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 3 位 1396 北原　泰輔 57 桃園シティボウル 0 244 214 259 230 947 236.75

2 ③グループ 1 位 1114 小泉　秀幸 45 フリー 0 244 183 171 234 832 208.00

3 ②グループ 1 位 1361 堀ノ内智大 54 ＩＴカンファー 0 173 193 233 194 793 198.25

① ①グループ 1 位 ※ｱﾏ 鈴木　貴広 三河 (岩屋ｷｬﾉﾝﾎﾞｳﾙ) － 225 216 223 259 923 230.75

2 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 2 位 1290 梶田　朋寛 52 サンボウル/中衛工業(株) 0 223 226 220 200 869 217.25

3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 1 位 514 高橋　延明 23 高尾スターレーン 6 191 225 228 225 869 217.25

中日杯 2018東海オープン ボウリング トーナメント
男子 準決勝シュートアウト ４Ｇ成績 (各グループ順位)

※各グループ(12ｸﾞﾙｰﾌﾟ)４Ｇトータルピン１位 合計１２名決勝グループラウンドロビンへ進出！

(４Ｇが同スコアの場合は、ゲームＬ／Ｈ差の少ない選手を上位とする）

グループ名 準々決勝ｼｭｰﾄｱｳﾄ
通過順位

ﾗｲｾﾝｽ
氏　名

Ｂグループ

期 所　　　属 ﾀｲﾄﾙ

準決勝

AVGシュートアウト

Ａグループ

４Ｇ

Ｉグループ

Ｊグループ

Ｋグループ

Ｌグループ

Ｃグループ

Ｄグループ

Ｅグループ

Ｆグループ

Ｇグループ

Ｈグループ



準決勝
ｼｭｰﾄｱｳﾄ

(１２グループ) 最終順位 № 1G 2G 3G 4G T/PIN

① 予選Ａシフト 1 位 528 浅田　梨奈 48 スターレーン 0 222 257 278 258 1015 253.75

2 予選Ａシフト 18 位 320 吉田真由美 31 ＡＢＳ 11 200 202 247 226 875 218.75

3 予選Ａシフト 12 位 223 長縄多禧子 21 スターレーン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 0 212 235 197 205 849 212.25

① 予選Ｂシフト 15 位 543 松尾　星伽 49 東名ボール 1 235 235 246 217 933 233.25

2 予選Ｂシフト 4 位 221 近藤　文美 21 ﾀﾞｲﾄｰｽﾀｰﾚｰﾝ/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 14 256 226 184 216 882 220.50

3 予選Ｂシフト 9 位 ※ｱﾏ 林　　育美 岐阜 (アソビックスびさい) － 230 209 201 210 850 212.50

① 予選Ａシフト 7 位 307 岡田　郁子 29 フリー 0 257 186 236 214 893 223.25

2 予選Ａシフト 13 位 470 小林よしみ 43 ラウンドワン/STEEL 0 216 226 227 215 884 221.00

3 予選Ａシフト 6 位 533 川﨑　由意 48 フリー 0 237 210 204 182 833 208.25

① 予選Ｂシフト 16 位 525 宇山　侑花 48 小嶺シティボウル 0 211 234 279 247 971 242.75

2 予選Ｂシフト 10 位 570 本橋　優美 51 スターレーン 0 233 232 246 237 948 237.00

3 予選Ｂシフト 3 位 490 大根谷　愛 45 ラウンドワン 2 207 246 247 216 916 229.00

① 予選Ａシフト 11 位 526 久保田彩花 48 フリー 2 299 222 234 247 1002 250.50

2 予選Ａシフト 17 位 568 越智　真南 51 フリー 0 235 247 227 226 935 233.75

3 予選Ａシフト 2 位 372 板倉奈智美 36 ハイ･スポーツ社 7 209 194 228 181 812 203.00

① 予選Ｂシフト 14 位 365 名和　　秋 35 相模原パークレーンズ 3 247 196 238 236 917 229.25

2 予選Ｂシフト 5 位 268 酒井　美佳 25 ドリームスタジアム太田 2 194 223 217 202 836 209.00

3 予選Ｂシフト 8 位 429 森　彩奈江 40 (株)グランドボウル 0 191 184 244 191 810 202.50

① 予選Ａシフト 14 位 487 大石　奈緒 45 (株)マルヰ山形ﾌｧﾐﾘｰﾎﾞｳﾙ/飯田通商(株) 2 245 233 212 216 906 226.50

2 予選Ａシフト 5 位 452 生方千登勢 42 ストライカーズ西船ボウル 0 232 201 234 226 893 223.25

3 予選Ａシフト 8 位 142 稲橋　和枝 6 フリー 21 202 216 181 215 814 203.50

① 予選Ｂシフト 17 位 558 坂倉　　凜 50 アソビックス 0 257 245 227 279 1008 252.00

2 予選Ｂシフト 2 位 560 大久保咲桜 50 スポルト横須賀 0 151 300 222 228 901 225.25

3 予選Ｂシフト 11 位 483 ｽﾃﾌｧﾆｰ･ﾋﾟﾔﾄﾞｰﾙ 44 フリー 0 226 211 195 245 877 219.25

① 予選Ａシフト 10 位 389 谷川　章子 37 (株)グランドボウル 5 235 207 238 214 894 223.50

2 予選Ａシフト 3 位 559 霜出　佳奈 50 フリー 1(1) 193 206 225 248 872 218.00

3 予選Ａシフト 16 位 352 姫路　　麗 33 フタバボウル 17(1) 249 181 225 205 860 215.00

① 予選Ｂシフト 13 位 524 山田　　幸 48 ボウルアロー 2 199 258 218 195 870 217.50

2 予選Ｂシフト 6 位 445 鈴木　亜季 41 フリー 0 234 192 214 201 841 210.25

3 予選Ｂシフト 7 位 450 佐藤まさみ 42 ダイトースターレーン/ABS 3 223 191 198 160 772 193.00

① 予選Ａシフト 15 位 523 内藤真裕実 48 フリー/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 0 206 235 236 214 891 222.75

2 予選Ａシフト 4 位 330 川口富美恵 32 パピオボウル 7 216 238 187 194 835 208.75

3 予選Ａシフト 9 位 542 小池　沙紀 49 アミュージアム高松 1 222 167 245 198 832 208.00

① 予選Ｂシフト 1 位 369 堂元　美佐 35 D-ROADⅣ/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 3 214 234 237 236 921 230.25

2 予選Ｂシフト 18 位 384 松永　裕美 37 ＡＢＳ 14 243 226 223 193 885 221.25

3 予選Ｂシフト 12 位 556 澤田　春花 49 ｺﾛﾅｷｬｯﾄﾎﾞｳﾙ半田店 0 209 172 204 169 754 188.50

中日杯 2018東海オープン ボウリング トーナメント
女子 準決勝シュートアウト ４Ｇ成績 (各グループ順位)

※各グループ(12ｸﾞﾙｰﾌﾟ)４Ｇトータルピン１位 合計１２名決勝グループラウンドロビンへ進出！

(４Ｇが同スコアの場合は、ゲームＬ／Ｈ差の少ない選手を上位とする）

グループ名 準々決勝ｼｭｰﾄｱｳﾄ
通過順位

ﾗｲｾﾝｽ
氏　名

Ｂグループ

期 所　　　属 ﾀｲﾄﾙ

準決勝

AVGシュートアウト

Ａグループ

４Ｇ

Ｉグループ

Ｊグループ

Ｋグループ

Ｌグループ

Ｃグループ

Ｄグループ

Ｅグループ

Ｆグループ

Ｇグループ

Ｈグループ



準決勝
ｼｭｰﾄｱｳﾄ

(１２グループ) 最終順位 № 1G 2G 3G 4G T/PIN

決勝RR進出 Ｈグループ ① ④グループ 1 位 1219 川添　奨太 49 トドロキボウル 16 276 257 300 240 1073 268.25

決勝RR進出 Ｃグループ ① ⑫グループ 1 位 548 工藤　博充 24 アイキョーボウル 1 236 279 246 244 1005 251.25

決勝RR進出 Ａグループ ① ⑭グループ 1 位 1190 和田　秀和 48 ボウルアロー八尾/ABS 0 280 258 246 216 1000 250.00

決勝RR進出 Ｇグループ ① ｼｰﾄﾞ 予選Ａシフト 3 位 1287 藤井　信人 52 スターレーン 4 280 226 237 231 974 243.50

決勝RR進出 Ｄグループ ① ｼｰﾄﾞ 予選Ｂシフト 4 位 1078 山本　　勲 44 ＡＢＳ 14 267 225 259 222 973 243.25

決勝RR進出 Ｂグループ ① 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 6 位 1292 三浦　啓寛 52 新東京ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞﾎﾞｳﾙ 0 222 235 248 258 963 240.75

決勝RR進出 Ｆグループ ① 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 6 位 ※ｱﾏ 近藤　拓也 岐阜 (コスモボウル羽島) － 226 277 222 223 948 237.00

決勝RR進出 Ｋグループ ① 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 3 位 1396 北原　泰輔 57 桃園シティボウル 0 244 214 259 230 947 236.75

決勝RR進出 Ｉグループ ① 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 3 位 1369 木田　大輔 55 東京ポートボウル 0 194 247 267 225 933 233.25

決勝RR進出 Ｌグループ ① ①グループ 1 位 ※ｱﾏ 鈴木　貴広 三河 (岩屋ｷｬﾉﾝﾎﾞｳﾙ) － 225 216 223 259 923 230.75

決勝RR進出 Ｊグループ ① 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝB1位 1 位 1046 宮田　俊輔 43 フリー/ABS 0 244 215 234 206 899 224.75

決勝RR進出 Ｅグループ ① ｼｰﾄﾞ 予選Ａシフト 1 位 1315 一谷　知広 52 トドロキボウル 0 238 177 213 221 849 212.25

第１３位 Ｈグループ 2 ｼｰﾄﾞ 予選Ａシフト 4 位 ※ｱﾏ 大久保雄矢 三重 (伊賀にん２ボウル) － 217 289 267 254 1027 256.75

第１４位 Ｃグループ 2 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 5 位 ※ｱﾏ 藤村　嶺弥 三重 (久居ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ) － 219 204 279 262 964 241.00

第１５位 Ｄグループ 2 ⑪グループ 1 位 1101 村上　拓也 45 SDｴﾝﾀｰﾃｲﾒﾝﾄ/ABS 0 238 237 245 218 938 234.50

第１６位 Ｆグループ 2 ｼｰﾄﾞ 予選Ａシフト 2 位 1267 森本　健太 51 ＩＴカンファー(株) 3 241 235 236 221 933 233.25

第１７位 Ｂグループ 2 ｼｰﾄﾞ 予選Ｂシフト 2 位 1214 福丸　哲平 48 (株)グランドボウル 1 225 203 246 245 919 229.75

第１８位 Ａグループ 2 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 7 位 1273 添田　道彦 51 パニックボウル堺 0 225 186 267 238 916 229.00

第１９位 Ｇグループ 2 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 5 位 995 児島　都史 41 フリー/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 1 248 233 161 248 890 222.50

第２０位 Ｊグループ 2 ⑧グループ 1 位 476 北岡　義実 20 (株)スポルト/ABS 3 205 227 198 248 878 219.50

第２１位 Ｌグループ 2 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 2 位 1290 梶田　朋寛 52 サンボウル/中衛工業(株) 0 223 226 220 200 869 217.25

第２２位 Ｋグループ 2 ③グループ 1 位 1114 小泉　秀幸 45 フリー 0 244 183 171 234 832 208.00

第２３位 Ｅグループ 2 ⑦グループ 1 位 1286 本田　博照 51 下関ロイヤルボウル 0 212 182 220 212 826 206.50

第２４位 Ｉグループ 2 ⑩グループ 1 位 1080 河津　亨至 44 イーグルボウル 1 171 217 233 203 824 206.00

第２５位 Ｄグループ 3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 4 位 ※ｱﾏ 中根　啓貴 三河 (岡崎ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾎﾞｳﾙ) － 218 279 215 213 925 231.25

第２６位 Ｆグループ 3 ⑥グループ 1 位 1178 平井　　翔 47 スマイルフィールド｡/ABS 0 248 206 280 163 897 224.25

第２７位 Ｂグループ 3 ⑬グループ 1 位 521 坂田　重徳 23 ラウンドワン&ｱｻﾋﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ 5 228 198 212 247 885 221.25

第２８位 Ｌグループ 3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 1 位 514 高橋　延明 23 高尾スターレーン 6 191 225 228 225 869 217.25

第２９位 Ａグループ 3 ｼｰﾄﾞ 予選Ｂシフト 1 位 1125 相澤　英昭 46 スポルト八景ボウル/STELL 1 244 233 202 190 869 217.25

第３０位 Ｈグループ 3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 4 位 1353 望月　大士 54 東京ﾎﾟｰﾄﾎﾞｳﾙ 0 211 237 218 195 861 215.25

第３１位 Ｉグループ 3 ⑨グループ 1 位 1291 渡邊　雄也 52 (株)グランドボウル 0 204 204 237 178 823 205.75

第３２位 Ｊグループ 3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＢ 2 位 934 西川　　徹 38 荻窪ボウル 0 181 192 201 247 821 205.25

第３３位 Ｃグループ 3 ｼｰﾄﾞ 予選Ｂシフト 3 位 ※ｱﾏ 鈴木　隆三 岐阜 (大垣ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ) － 183 223 211 178 795 198.75

第３４位 Ｋグループ 3 ②グループ 1 位 1361 堀ノ内智大 54 ＩＴカンファー 0 173 193 233 194 793 198.25

第３５位 Ｇグループ 3 ⑤グループ 1 位 352 貞松　保行 11 スターレーン 14 202 175 193 191 761 190.25

第３６位 Ｅグループ 3 13GﾄｰﾀﾙﾋﾟﾝＡ 7 位 1411 原田　　岳 57 フリー 0 177 204 218 162 761 190.25

中日杯 2018東海オープン ボウリング トーナメント
男子 準決勝シュートアウト ４Ｇ成績 (総合順位)

※各グループ(12ｸﾞﾙｰﾌﾟ)４Ｇトータルピン１位 合計１２名決勝グループラウンドロビンへ進出！

(４Ｇが同スコアの場合は、ゲームＬ／Ｈ差の少ない選手を上位とする）

総合順位
グループ名 準々決勝ｼｭｰﾄｱｳﾄ

通過順位

ﾗｲｾﾝｽ
氏　名 期 所　　　属 ﾀｲﾄﾙ

準決勝

AVGシュートアウト
４Ｇ



準決勝
ｼｭｰﾄｱｳﾄ

(１２グループ) 最終順位 № 1G 2G 3G 4G T/PIN

決勝RR進出 Ａグループ ① 予選Ａシフト 1 位 528 浅田　梨奈 48 スターレーン 0 222 257 278 258 1015 253.75

決勝RR進出 Ｈグループ ① 予選Ｂシフト 17 位 558 坂倉　　凜 50 アソビックス 0 257 245 227 279 1008 252.00

決勝RR進出 Ｅグループ ① 予選Ａシフト 11 位 526 久保田彩花 48 フリー 2 299 222 234 247 1002 250.50

決勝RR進出 Ｄグループ ① 予選Ｂシフト 16 位 525 宇山　侑花 48 小嶺シティボウル 0 211 234 279 247 971 242.75

決勝RR進出 Ｂグループ ① 予選Ｂシフト 15 位 543 松尾　星伽 49 東名ボール 1 235 235 246 217 933 233.25

決勝RR進出 Ｌグループ ① 予選Ｂシフト 1 位 369 堂元　美佐 35 D-ROADⅣ/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 3 214 234 237 236 921 230.25

決勝RR進出 Ｆグループ ① 予選Ｂシフト 14 位 365 名和　　秋 35 相模原パークレーンズ 3 247 196 238 236 917 229.25

決勝RR進出 Ｇグループ ① 予選Ａシフト 14 位 487 大石　奈緒 45 (株)マルヰ山形ﾌｧﾐﾘｰﾎﾞｳﾙ/飯田通商(株) 2 245 233 212 216 906 226.50

決勝RR進出 Ｉグループ ① 予選Ａシフト 10 位 389 谷川　章子 37 (株)グランドボウル 5 235 207 238 214 894 223.50

決勝RR進出 Ｃグループ ① 予選Ａシフト 7 位 307 岡田　郁子 29 フリー 0 257 186 236 214 893 223.25

決勝RR進出 Ｋグループ ① 予選Ａシフト 15 位 523 内藤真裕実 48 フリー/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 0 206 235 236 214 891 222.75

決勝RR進出 Ｊグループ ① 予選Ｂシフト 13 位 524 山田　　幸 48 ボウルアロー 2 199 258 218 195 870 217.50

第１３位 Ｄグループ 2 予選Ｂシフト 10 位 570 本橋　優美 51 スターレーン 0 233 232 246 237 948 237.00

第１４位 Ｅグループ 2 予選Ａシフト 17 位 568 越智　真南 51 フリー 0 235 247 227 226 935 233.75

第１５位 Ｈグループ 2 予選Ｂシフト 2 位 560 大久保咲桜 50 スポルト横須賀 0 151 300 222 228 901 225.25

第１６位 Ｇグループ 2 予選Ａシフト 5 位 452 生方千登勢 42 ストライカーズ西船ボウル 0 232 201 234 226 893 223.25

第１７位 Ｌグループ 2 予選Ｂシフト 18 位 384 松永　裕美 37 ＡＢＳ 14 243 226 223 193 885 221.25

第１８位 Ｃグループ 2 予選Ａシフト 13 位 470 小林よしみ 43 ラウンドワン/STEEL 0 216 226 227 215 884 221.00

第１９位 Ｂグループ 2 予選Ｂシフト 4 位 221 近藤　文美 21 ﾀﾞｲﾄｰｽﾀｰﾚｰﾝ/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 14 256 226 184 216 882 220.50

第２０位 Ａグループ 2 予選Ａシフト 18 位 320 吉田真由美 31 ＡＢＳ 11 200 202 247 226 875 218.75

第２１位 Ｉグループ 2 予選Ａシフト 3 位 559 霜出　佳奈 50 フリー 1(1) 193 206 225 248 872 218.00

第２２位 Ｊグループ 2 予選Ｂシフト 6 位 445 鈴木　亜季 41 フリー 0 234 192 214 201 841 210.25

第２３位 Ｆグループ 2 予選Ｂシフト 5 位 268 酒井　美佳 25 ドリームスタジアム太田 2 194 223 217 202 836 209.00

第２４位 Ｋグループ 2 予選Ａシフト 4 位 330 川口富美恵 32 パピオボウル 7 216 238 187 194 835 208.75

第２５位 Ｄグループ 3 予選Ｂシフト 3 位 490 大根谷　愛 45 ラウンドワン 2 207 246 247 216 916 229.00

第２６位 Ｈグループ 3 予選Ｂシフト 11 位 483 ｽﾃﾌｧﾆｰ･ﾋﾟﾔﾄﾞｰﾙ 44 フリー 0 226 211 195 245 877 219.25

第２７位 Ｉグループ 3 予選Ａシフト 16 位 352 姫路　　麗 33 フタバボウル 17(1) 249 181 225 205 860 215.00

第２８位 Ｂグループ 3 予選Ｂシフト 9 位 ※ｱﾏ 林　　育美 岐阜 (アソビックスびさい) － 230 209 201 210 850 212.50

第２９位 Ａグループ 3 予選Ａシフト 12 位 223 長縄多禧子 21 スターレーン/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 0 212 235 197 205 849 212.25

第３０位 Ｃグループ 3 予選Ａシフト 6 位 533 川﨑　由意 48 フリー 0 237 210 204 182 833 208.25

第３１位 Ｋグループ 3 予選Ａシフト 9 位 542 小池　沙紀 49 アミュージアム高松 1 222 167 245 198 832 208.00

第３２位 Ｇグループ 3 予選Ａシフト 8 位 142 稲橋　和枝 6 フリー 21 202 216 181 215 814 203.50

第３３位 Ｅグループ 3 予選Ａシフト 2 位 372 板倉奈智美 36 ハイ･スポーツ社 7 209 194 228 181 812 203.00

第３４位 Ｆグループ 3 予選Ｂシフト 8 位 429 森　彩奈江 40 (株)グランドボウル 0 191 184 244 191 810 202.50

第３５位 Ｊグループ 3 予選Ｂシフト 7 位 450 佐藤まさみ 42 ダイトースターレーン/ABS 3 223 191 198 160 772 193.00

第３６位 Ｌグループ 3 予選Ｂシフト 12 位 556 澤田　春花 49 ｺﾛﾅｷｬｯﾄﾎﾞｳﾙ半田店 0 209 172 204 169 754 188.50
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